МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

«15»    марта     2023  г                                                                                 №  139

г. Нижний Новгород

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии

на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», «Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры», утвержденным приказом МИНОБРА РФ от 29 июня

2015 г. № 636, «Положением о государственной итоговой аттестации по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», введенным в действие приказом ректора НГТУ от 30 декабря 2021 г.

№  513

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) и секретаря ГЭК

на 2023 год для проведения государственной итоговой аттестации обучающихся по направлению

подготовки магистров 09.04.02 «Информационные системы и технологии», направленность

образовательной программы – «Разработка, безопасность и сопровождение информационных

систем».

Председатель ГЭК:

Окунев А.Г. – кандидат технических наук, ведущий инженер ООО «Теком».

Члены комиссии:

1. Хранилов В.П. – доктор технических наук, профессор,  профессор кафедры

«Компьютерные технологии в проектировании и производстве», НГТУ;

2. Вадова Л.Ю. – кандидат технических наук, доцент, заведующая кафедрой

«Автоматизация, энергетика, математика и информационные системы», ДПИ НГТУ;

3. Наумова Е.Г. – кандидат технических наук, доцент кафедры

«Автоматизация, энергетика, математика и информационные системы», ДПИ НГТУ;

4. Тараканов А.А. – директор ООО «Нова-Солюшнс»;

5. Федотов И.А. – кандидат физико-математических наук, ведущий инженер

ООО «Интелливижн».

Секретарь комиссии:

Кулигина Н.О. – старший преподаватель кафедры «Автоматизация, энергетика,

математика и информационные системы», ДПИ НГТУ.

Ректор                                                                                                     С.М. Дмитриев

Проект вносит:

Начальник учебного отдела

______________ И.В. Мухина

Согласовано:

Первый проректор-проректор по

образовательной деятельности

_________________Е.Г.Ивашкин

Начальник УМУ

______________Т.И. Ермакова